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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71509021K

2. Data e Regjistrimit 09/03/2017
3. Emri i Subjektit FLO-BES CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/03/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 07/03/201707/03/2027

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr.4, Rruga 
''Selaudin Zorba'', "Godinë Banimi dhe Shërbime 7 dhe 8 kat, 
me 2 Kat Parkim Nëntokë, në Pronë të Familjes Vathi dhe 
Korfuzi, me Leje Ndërtimi Nr.Prot. S-3643/7, Datë 
13.06.2019 

7.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e studimeve, projektimit dhe ndertimit, 
punime germimi ndertimi, prishje te godinave ekzistuese, 
ndertim te objekteve civile shume kateshe per strehim dhe 
sherbime punime topografike, ndertim te impianteve dhe 
rrjetit elektrik hidraulik, prodhimi dhe tregtimi i materialeve 
te ndertimit. Kompletim te instalimeve, punime restaurimi 
etj. Sherbime pastrimi gjerberimi te zones urbane. 
Florian Kallmeti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/03/2022 Deri: 02/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Florian Kallmeti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 7.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FLO-BES CONSTRUCTION
E-Mail: flo-bes-construction@outlook.com  
Telefon: 0692099499  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-188043-03-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-530568-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 24.10.2017, ku eshte vendosur: 
Largimi i ortakut nga shoqeria.
Vlera e kapitalit ishte            "14.000.000,00"          u be            "7.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Besnik Bali")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florian Kallmeti")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB380023-B970-41C8-8533-7D072C7E3A90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB5F419-5D91-4D88-9B5B-A94A643D1C6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A8A0C45-0604-4F84-B178-07E584C424A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A8A0C45-0604-4F84-B178-07E584C424A4
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880097-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274142-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.07.2019, per hapje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("flo-bes-construction@outlook.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Administrative Nr.4, Rruga ''Selaudin Zorba'', "Godinë Banimi dhe Shërbime 
7 dhe 8 kat, me 2 Kat Parkim Nëntokë, në Pronë të Familjes Vathi dhe Korfuzi, me 
Leje Ndërtimi Nr.Prot. S-3643/7, Datë 13.06.2019;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291048-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647F6A9C-909F-4CE3-9A5F-0C6CAABA47D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0100A208-13CF-4CF5-85BE-B48D4540963F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=455D4F21-0610-43D9-BD71-FBD090A0F28D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B13694-B64C-4B81-803A-18B90CD4183C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E42C46-0199-4A43-90A6-453D3B02EA75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E42C46-0199-4A43-90A6-453D3B02EA75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B8085B-3CF5-411E-BA41-4B0C4C67C400
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2328D4B9-38DA-47D0-919A-56F6FE7C34D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12C77E7-2716-4BA2-8574-74AAAC571916
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B90131-74ED-402D-85E6-F658671BE212
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A6818B-C4CA-486D-B87B-5FBF4FF7102F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55AEF99E-62AE-4407-8ABF-F9DA4677A4DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55AEF99E-62AE-4407-8ABF-F9DA4677A4DC
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FC shenime shpjeguese.pdf
FC Pasqyra e performancës 2018 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (2) - (1) - Copy.xlsx
vendim asambleje nderitimi ( rezultati 2018 ).pdf
FC  Pasqyra e pozicionit financiar 2018 (6) (1) - Copy.xlsx

25/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-345851-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 10903 Prot, Nr.1215 Dosje., datë 
16.09.2019, protokolluar nga QKB me Nr. 12136 Prot., datë 20.09.2019, "Për Vendosjen e 
sekuestros mbi kuotat", lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “Corrector” sh.p.k., ku është 
urdhëruar: Vendosjen e sekuestros mbi kuotat që zotëron debitori subjekti “FLO-BES 
CONSTRUCTION” sh.p.k., me NUIS (Nipt)– L71509021K, duke ndaluar tjetërsimin ose 
disponimin e tyre si dhe  ushtrimin e të drejtave që rrjedhin nga këto kuota. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-352341-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.09.2019 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Administrative Nr.4, Rruga ''Selaudin Zorba'', "Godinë Banimi dhe Shërbime 
7 dhe 8 kat, me 2 Kat Parkim Nëntokë, në Pronë të Familjes Vathi dhe Korfuzi, me 
Leje Ndërtimi Nr.Prot. S-3643/7, Datë 13.06.2019;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 4, Rruga Selaudin Zorba, Lagjja nr 25, Vila 4/1, Zyra nr 1, Zona Kadastrale 
8120, Nr Pasurie 9/1379, Vol 39, Faqe 48;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Administrative Nr.4, Rruga ''Selaudin Zorba'', "Godinë Banimi dhe Shërbime 7 dhe 8 kat, 
me 2 Kat Parkim Nëntokë, në Pronë të Familjes Vathi dhe Korfuzi, me Leje Ndërtimi 
Nr.Prot. S-3643/7, Datë 13.06.2019;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74360E74-CDB4-459F-B559-26F656318856
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05FD3DA-1691-4086-BDF8-9B94B2B0ED6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05FD3DA-1691-4086-BDF8-9B94B2B0ED6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2F7D2C-9B32-44AF-81E7-D4CCCA0842F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32859EDC-C723-400A-8EDA-25FD3B35AA1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB14A12A-B8CA-436A-B749-D29F86F3F2C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10179228-39B0-4188-A84B-51A5926540A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8155BDF4-8E86-4D46-A487-BF9A11C31A0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8155BDF4-8E86-4D46-A487-BF9A11C31A0F
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14/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-353923-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit  Nr.11231 Prot., Nr. Dosje 1215, date 
25.09.2019, lëshuar nga Shoqeria Permbarimore “CORRECTOR” sh.p.k, ku është 
urdhëruar:  Heqja e mases se sekuestros konservative mbi kuotat qe zoteron debitori 
Florian Kallmeti ne subjektin “FLO-BES CONSTRUCTION” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - 
L71509021K. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543454-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim  i Asamblese se Ortakve 2019.pdf
02. Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
01. Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
BILANC FLOBES 2019 SKK2.pdf

06/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696814-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.05.2021 ne lidhje me 
shperndarjen e fitimit per vitin ushtrimor 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-710356-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Bilanci Flo-Bes 2020.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD501E7-513E-4669-A602-0514B123BE73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F893289E-14C1-4FEB-9CCB-4E0CB43943C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8BC5C73-749D-460E-90DA-A28583CAC779
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02DFBD86-D35D-4F35-9148-1F81167EBEFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203BF44F-F304-4BFB-BD42-26A354A7C80F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6FDF9B-B2F5-4388-B826-E7A4F843EBEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792ECF85-D155-4B9D-9812-F8E3276211F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EAD597E-B7D6-408B-B538-FC7678F70C6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EAD597E-B7D6-408B-B538-FC7678F70C6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABEF7D7A-9FE7-4375-81D1-227D16F75C4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FAA0C4-74E7-4746-9691-84B1033102CD
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Pasqyra e pozicionit financiari.xlsx
Vendim  i Asamblese se ortakve 2020.pdf

30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-884646-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.03.2022 për riemërimin e 
administratorit Florian Kallmeti për një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florian Kallmeti")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("07/03/2017")            u be              ("02/03/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florian Kallmeti")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("07/03/2022")            u be              ("02/03/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-928830-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim  i Asamblese se Ortakve 2021.pdf
02. Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
01. Pasqyra e performancës.xlsx
BILANC FLOBES 2021 SKK2 TATIME.pdf

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-170007-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimiAsambleseseOrtakve.pdf
BILANCFLOBESSKKTATIME.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=489092FC-1B64-4FE0-9532-8C3A60661972
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EADDCE43-93EF-49DE-BACB-03690D2AE00E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D78B288-5592-4995-B9D7-8D679433FFB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D78B288-5592-4995-B9D7-8D679433FFB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3DC06F-22E3-4FDA-9EB7-E286B1863E0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609CD393-DEDB-43E0-968D-0C40A61B6277
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB49D430-4631-47BC-B0C3-30989F02E917
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D77EE5F6-DA97-4F83-B565-8C052AA2B74D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A545F684-8DFC-4C1F-813C-7CA217ABAA99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=038B954E-FA8A-48E7-A493-587850757337
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE69153-FAC8-4324-A200-2515C000F2D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC258DE5-9B63-4B41-B1B1-5C6A989E2C96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C9F7EF9-EFC7-4803-940B-CCCD43BE24F4
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09/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-317264-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimiAsambleseseOrtakve.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
BILANCFLOBESSKKtatime.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

26/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-469806-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024   

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimiAsambleseseOrtakve.pdf
BILANCFLOBESSKKTATIME.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793B14D8-18B0-4D82-BD9A-0DAEE0E8DB09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A961F693-C10C-48C4-93DE-C5D490760653
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B019F6-4300-4268-B1F3-FA0B3ED3630A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C975BE-1EDE-49B3-8950-3B1EB43EF534
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F16ACD2-7CD9-4F1E-9506-D0850FBF29FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F848B483-474B-415C-B09A-4CCE218BDBE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D335510C-E547-4798-B50F-D76091162D98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B2C4F5-8CFE-40C9-AC63-83AC9653692B

